



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
19 de agosto
de 2021
13:29:52

Factura
FAC2_0016314

Folio Fiscal
DC3335BF-9AA6-4A52-96CA-2
DBE19F4D086

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: MARIANO ESCOBEDO S/N 18, ZARAGOZA, NICOLAS ROMERO, CP.54457, TEL. 58214725, ventas2@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
15759	40151500	1	BOMBA ELECTRICA PERIFERICA PARA AGUA 1/2HP	H87	PIEZA	\$900.86	\$900.86
45055	31161700	2	TUERCA UNION CPVC 1/2	H87	PIEZAS	\$90.51	\$181.02
49832	40172907	2	TEES SENCILLA DE 1/2	H87	PIEZA	\$19.82	\$39.64
CDPVC02	40171517	1	CODO DE 1/2" A 90° PVC	H87	PIEZA	\$12.93	\$12.93
49060	40151700	1	PICHANCHA 1/2"	H87	PIEZAS	\$83.62	\$83.62
H.DIS016	27112838	3	DISCO CORTE FINO 4" 781	H87	PIEZA	\$12.97	\$38.91

Total Con Letra
MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 10/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 1,256.98
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 201.12
 TOTAL: 1,458.10

CADENA ORIGINAL

||1.1|DC3335BF-9AA6-4A52-96CA-2DBE19F4D086||FIN1203015JA|Z1DxQu4iD+X/fSxkqGeCHm3+vqq6e0IPok1nU/S2GdnYtHWT0/drQcNPU74syTbUf+RbN8jnLGFGrzSLjNo8Ue6JUB2Fw2OpTFY5ZKqQSzc7RV4Q0MtGh14qBA3VM03ttjI3mu7mb2m3ojPqG70mv0KPUAUjjiZXRQCsN3yYYX/P8ziltKWAKa6M+pXf+aREaTFMnrjoXufouNHTTHMKOHZ1euaCxZDCILghUvKqLFCRXIVhbS7YcaUTu1gXLAYf40R+IEWYB+kfapU6yKpX3IX/p21pV4h7UASP9nUR6oktX/1TbR+PFzBfOuvjaOLQ1CUYGj8Kpy9GB/YvVn3g==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Z1DxQu4iD+X/fSxkqGeCHm3+vqq6e0IPok1nU/S2GdnYtHWT0/drQcNPU74syTbUf+RbN8jnLGFGrzSLjNo8Ue6JUB2Fw2OpTFY5ZKqQSzc7RV4Q0MtGh14qBA3VM03ttjI3mu7mb2m3ojPqG70mv0KPUAUjjiZXRQCsN3yYYX/P8ziltKWAKa6M+pXf+aREaTFMnrjoXufouNHTTHMKOHZ1euaCxZDCILghUvKqLFCRXIVhbS7YcaUTu1gXLAYf40R+IEWYB+kfapU6yKpX3IX/p21pV4h7UASP9nUR6oktX/1TbR+PFzBfOuvjaOLQ1CUYGj8Kpy9GB/YvVn3g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

qnP/LnfXt7TP8IMEE7X08GQ4RbU5XwBFkkyBqd7CVaHDJIKBcYy7Exq45qN8fGytu6uQr0MYM7REVj28J0sU5+MwlqtBSMP9J2ixaBSjieO0G30FH+sslgSYd/MFT7Ixu15TnLvidon2klq6K+VPM1eBk8tcuB/QDu5bywZtj3oTL2VWk2nT+eAqkbbOJZUQLNnxzm5ciKbmSTxjPLNm18+Njoqp2IwAI4+4F3qVDZoWfDnRtc1mX2BuAlmUaQ00AZdA2kiu6EVpaONiabHfhfXO0e1e+gpradC9JwkjZNYXY4TfzRzW764CtL6sBkNY3pRFSV35vWfUhgAXKw==

OBSERVACIONES

Lugar, fecha y hora de emisión: 54457 19 de agosto de 2021 13:29:50 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 19 de agosto de 2021 13:29:52 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PPD-Pago en parcialidades
 Forma de pago: 99 Por Definir
 Condiciones de pago: A CREDITO
 Número de Remisión: VEN2_0016858

